
Povandeninė žūklė už tūkstančius litų

Parašė am.lt
Ketvirtadienis, 15 Rugpjūtis 2013 14:53

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos departamento
Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai talkinant neetatiniams  aplinkos apsaugos
inspektoriams, 2013 m. rugpjūčio 5 d. Kauno mieste, Lampėdžių karjere sulaikė du asmenis,
vykdžiusius neteisėtą povandeninę žūklę.

  

  

Povandeninės žūklės mėgėjai, naudodami savadarbį duriamąjį įrankį ir povandeninį šautuvą, 
buvo „sumedžioję“ dvi lydekas 23 ir 30 cm ilgio ir vieną ešerį.

  

 1 / 2



Povandeninė žūklė už tūkstančius litų

Parašė am.lt
Ketvirtadienis, 15 Rugpjūtis 2013 14:53

Abiems asmenims už neteisėtą povandeninę žūklę Lampėdžių karjere surašyti administracinės
teisės pažeidimo protokolai. Asmenims, padariusiems pažeidimą pagal ATPK 87 straipsnio 3
dalį numatyta administracinė bauda nuo 400 iki 1000 litų. Taip pat bus įvertinta žuvų ištekliams
padaryta žala, kurią teks atlyginti pažeidėjams.

  

 2 / 2


